スポットエアコン（冷風1口タイプ）
品番 電源
消費電力
（50/60Hz） コード 自動首振り
  EA897SA-100A 100V 670/850　W 2.0m
  EA897SA-100B 100V 660/840　W 2.0m
  EA897SA-200 三相200V 700/870　W 無し
  EA897SA-200A 三相200V 700/870　W 無し
  EA897SA-200B 三相200V 690/860　W 無し
  EA897SB-100 100V 670/850　W 2.0m
  EA897SB-100A 100V 710/850　W 2.0m
  EA897SB-100B 100V 660/840　W 2.0m
  EA897SB-200 三相200V 700/870　W 無し
  EA897SB-200A 三相200V 700/870　W 無し
  EA897SB-200B 三相200V 690/860　W 無し
無し
有り
＜仕様＞
●冷房能力(50/60Hz）…2.2kW/2.5kW  ●ドレンタンク…5ℓ   ●キャスター付き
●新冷媒(R407C）採用  ●サイズ…430×390×860(H)mm    ●重量…40kg
●風量強弱調節可
新冷媒（R407C)採用
400～525mm
860mm
安心＆長持ち…全閉型ファンモータ搭載
便利なキャスター
（φ75、自在ストッパー付き）
キャスター跡がつきにくいウレタン製を採用
450～550mm
SA：首振り無し
SB：自動首振り有り（ダクト正面左右45°）
φ125
φ185
省エネ設計…ランニングコストの削減
低騒音化…進化した低騒音モデル
モータ故障や事故の原因となる粉塵・ミスト
等の侵入を防ぎます。
参考電気料金
100V機種（50Hz）…15.4円/h
3相200V機種（50Hz）…7.7円/h
※200V機種に電源プラグ、
コードは付属していません。
スイッチには
防塵カバー付き
持ち運びしやすい
取っ手
快適作業空間で
よりよい仕事を
屋上換気扇アロールーフ
熱気
熱
気
冷気
スポットエアコン
（SB-100A、SB-200のみ）
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番
廃番